
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про надання дозволу на розробку технічної документації  

із землеустрою щодо встановлення (відновлення)  

меж земельних ділянок в натурі на місцевості 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом 

України «Про державний земельний кадастр», ст. ст. 12, 118 Земельного кодексу 

України, розглянувши заяви громадян про надання дозволу на розробку технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі на місцевості, враховуючи позитивні висновки та рекомендації 

постійної комісії з питань земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища, селищна рада 

 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати дозвіл на розробку технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі на місцевості: 

 

№ 

п/

п 

Прізвище, імя, 

по батькові 
Адреса 

Всього 

передано у 

власність, 

га 

Для 

індивідуа

льногожи

тлового 

будівниц

тва, га 

Для 

особисто

го 

селянськ

ого 

господар

ства, га 

Для 

ведення 

товарно

-

сільсько 

гоподар

ського 

виробн

ицтва, 

га 

 

Для 

веденн

я 

садівн

ицтва, 

га 

 

 

1. 

Діхтяренко 

Катерина 

Іванівна 

С. Жердова 0,3163 -- -- 0,3163 -- 

2 

Гребеннік 

Ганна 

Петрівна 

С. Жердова 
2,4400 

0,2800 
-- -- 

2,4400 

0,2800 
-- 



3 

Накорчена 

Валентина 

Петрівна 

С. Жердова 
1,9012 

0,3264 
-- -- 

1,9012 

0,3264 
-- 

4 

Кочіна 

Світлана 

Вікторівна  

С. Жердова 0,2950 -- -- 0,2950 -- 

5 

Таран 

Катерина 

Миколаївна 

С. Жердова 
2,5300 

0,6000 
-- -- 

2,5300 

0,6000 
-- 

6 

Козловська 

Ганна 

Валентинівн

а 

С. Рудня 
1,1002 

0,9742 
-- -- 

1,1002 

0,9742 
-- 

7 

Конопля 

Віктор 

Миколайови

ч 

С. Бобрик 2,1400 -- -- 2,1400 -- 

8 
Дитиненко 

Віра Яківна 
С. Шевченкове 

0,7300 

0,9500 
-- -- 

0,7300 

0,9500 
-- 

9 

Демченко 

Олексій 

Федорович 

Смт В.Димерка, 

вул. Пушкіна, 66 
0,2500 0,1500 0,1000 -- -- 

10 

Вакуленко 

Ганна 

Федорівна 

Смт В.Димерка, 

вул. Ситюкова, 5 
0,2800 0,1500 0,1300 -- -- 

11 

Івашко 

Тетяна 

Миколаївна 

Смт В.Димерка,  3,3020 -- -- 3,3020 -- 

12 

Костенко 

Ірина 

Павлівна 

Смт В.Димерка, 

вул. Бобрицька, 67 
0,1500 0,1500 -- -- -- 

13 

Корнієнко 

Петро 

Микитович 

Смт В.Димерка, 

вул. Франка, 8 
0,10085 0,1500  0,0350 -- -- 

14 

Гапон 

Галина 

Микитівна 

Смт В.Димерка, 

вул. Франка, 8а 
0,10085 0,1500 0,0350 -- -- 

15 
Грикун 

Надія 

Володимирі

Смт В.Димерка, 

вул. Щорса 49 
0,3500 0,1500 0,2000 -- -- 



вна 

16 
Крук Юлія 

Григорівна 
Смт В.Димерка, 

вул. Пушкіна, 125 
0,1984 0,1500 0,0484 -- -- 

17 

Кузьмик 

Павло 

Іванович 

Сидоренко 

Олена 

Іванівна 

Смт В.Димерка, 

вул. 

Михайлівська, 27 
0,0600 0,0600 -- -- -- 

 

2. Роботи щодо розробки технічної документації із землеустрою розпочати з 

укладання договору із землевпорядною організацією, яка має відподний дозвіл 

(ліцензію) на їх виконання. 

3.Технічну документацію із землесутрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі на місцевості розробити та погодити згідно з нормами 

чинного законодавства України. 

4. Попередити вищезазначених громадян про те, що державна реєстрація 

скасовується Державним кадастровим реєстром у разі, якщо протягом одного року з 

дня здійснення державної реєстрації земельної ділянки речове право не 

зареєстроване з вини заявника (п. 10 ст. 24 Закону України «Про державний 

земельний кадастр»).   

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                            А. Бочкарьов 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

24 січня 2019 року  

№ 403    XX – VІІ  



 

 


